
美濃市大矢田・極楽寺土地区画整理組合 Vol.4

2022.11

向寒の候、組合員の皆様におかれましては、当組合の事業推進に格別のご理解、
ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
組合だより『№２』でお知らせをしました建設発生土の受入要望に対して、搬入
依頼がありましたので皆様にご報告させていただきます。
事業が円滑に進むよう役員一同、精一杯取り組んで参りますので、宜しくお願い
いたします。

建設発生土搬入について１

今後の造成工事等で有効活用ができるよう公共工事の建設発生土を受け入れる為、

以下の内容にて進めさせていただきます。

搬入時は近隣の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願

いします。

越美通運

ファミリーマート
美濃もみじが丘店

クスリのアオキ
大矢田店

建 設 発 生 土
仮置き場所

■ 仮置き場所

■搬入期間 ～令和5年2月28日

■請負業者 松保建設有限会社

■搬入予定土量 約６，１００㎥

■搬 出 先 美濃市乙狩 地内

■ 発生土受入概要

搬入車が出入りしますので、通行の際は

十分ご注意いただきますようお願いします。

※受入に際して、現地の確認、土砂の品質や

土壌汚染の有無などを確認し、基準を満たし

た発生土を搬入します

greeting



組合員の皆様へご案内２

x

■ ダウンロードできる様式について

・権利変動届書 ・７６条許可申請書

・相続人代表者届出書 ・住所・氏名変更届出書

・売買届出書

各種申請様式の他に、理事会･総会等の会議開催報告、各種届出書、組合だよりを

ご覧いただくことが可能です。ぜひご活用ください。

土地の権利変動の
届出について

建築行為等の
届出について

各種申請
様式について

組合トップページ
QRコード

土地所有権を移転（売買、相続、贈与等）された場合、権利を設定解除（抵当権、

地役権、小作権等）された場合は組合事務局に届け出てください。

（定款第６１条）

当地区内において、次の行為を行う場合は、許可申請が必要となります。組合事務局

までご連絡・ご相談ください。

建築物及び工作物の新築・増築・改築・土地の 形質の変更、移動の容易でない物件の

設置、たい積を行う場合。(土地区画整理法７６条第１項)

Information 〒５００ー８３８４
岐阜市薮田南５丁目１４番１２号 公益社団法人 岐阜県都市整備協会内
美濃市大矢田・極楽寺土地区画整理組合事務局
☎ ０５８-２７４－００８０ FAX ０５８－２７４－２２７２

各種申請様式は、（公社）岐阜県都市整備協会のホームページからダウンロード

いただくことが可能です。

ご不明な点がございましたら、

事務局までご連絡ください


